





## TV Puls

TV Puls to ogólnopolski kanał uniwersalny nadawany przez Telewizję Puls - trzecią największą telewizję komercyjną w Polsce. W zasięgu TV Puls znajduje się 33,9 mln widzów (styczeń 2024; 4+). TV Puls gwarantuje najlepszą rozrywkę dla każdego – w zróżnicowanej ofercie programowej kanału znajdują się m.in.: premierowe hity filmowe i seriale, produkcje własne (m.in. seriale: „Lombard. Życie pod zastaw”, „Miasteczka. Nie ufaj nikomu” – nowość!) oraz transmisje z największych rozrywkowych wydarzeń na skalę ogólnopolską jak np. Mazurska Noc Kabaretowa (w TV Puls od 2017). Od 2020 TV Puls transmituje uroczystą galę wręczenia Telekamer „Tele Tygodnia”, która po latach wróciła do telewizji.

TV Puls jest laureatem Telekamery „Tele Tygodnia” 2013, 2014 i 2015 oraz prestiżowej Złotej Telekamery „Tele Tygodnia” 2016 za „wybitne osiągnięcia telewizyjne”. Telekamerę „Tele Tygodnia” 2018, 2019 i 2020, Złotą Telekamerę oraz Telekamerę 25-lecia zdobył również serial TV Puls „Lombard. Życie pod zastaw”. TV Puls współpracuje z największymi krajowymi i międzynarodowymi wytwórcami i dystrybutorami treści jak m.in.: The Walt Disney Company, Warner Bros, NBC Universal, ViacomCBS, Sony Pictures Entertainment, Monolith Films czy Kino Świat. Więcej informacji na stronie [tvpuls.pl](http://tvpuls.pl).



# **Oferta programowa**

**Miasteczka. Nie ufaj nikomu**

**Lombard. Życie pod zastaw**

**Filmy! Zawsze o 20:00**



# Miasteczka. Nie ufaj nikomu

„Miasteczka. Nie ufaj nikomu” – nowość w wiosennej ramówce Pulsu!

Bohaterowie tacy jak my i ich wręcz nieprawdopodobne historie – to i dużo więcej zobaczymy w nowym serialu paradokmentalnym „Miasteczka. Nie ufaj nikomu”.

Każde miasteczko, każda społeczność, nawet najmniejsza, ma swoje tajemnice – czasem kontrowersyjne, czasem zabawne i wzruszające, niekiedy kryminalne czy mrozące krew w żyłach! We wsiach czy miasteczkach wszystko może się zdarzyć i często nic nie jest takie, jakim się wydaje.

Pracownice cukierni zaciekle rywalizujące o względy szefa. Tajemnica rodzinnego domu wystawionego na sprzedaż. Mroczny sekret nowych sąsiadów. Niemoralna propozycja złożona zadłużonemu małżeństwu. Kłopotliwa wygrana na loterii. To tylko niektóre historie, jakie zobaczymy w nowym serialu Telewizji Puls i Constantin Entertainment Polska: „Miasteczka. Nie ufaj nikomu”.

Każdy odcinek to osobna, wciągająca historia innego bohatera – a łączy je jedno: niosą wielkie emocje i zaskakujące zwroty akcji. W finale każdego odcinka widz odkryje szokującą tajemnicę lub będzie świadkiem przemiany bohatera, którego świat wywrócił się do góry nogami.

Od poniedziałku do piątku od 16.00, tylko na TV Puls.

# Lombard. Życie pod zastaw



Bijący rekordy popularności, bezkonkurencyjny w swojej kategorii serial - widzowie przyznali mu trzy razy z rzędu Telekamerę „Tele Tygodnia”, której zwieńczeniem jest prestiżowa Złota Telekamera, oraz Jubileuszowa Telekamera na 25-lecie Plebiscytu.

Każdy odcinek to emocjonujące wątki klientów tytułowego lombardu oraz perypetie głównych bohaterów. W rolach głównych występują: **Zbigniew Buczkowski, Aleksandra Szwed, Alan Andersz, Henryk Gołębiowski, Michał Chorościński, czy Dominika Skoczyła.** Do obsady dołączyła też **Małgorzata Ostrowska-Królikowska.** W każdym sezonie lombard odwiedzają goście specjalni – w tym sezonie zobaczymy m.in. **detektywa Krzysztofa Rutkowskiego** w mocnym wątku kryminalnym, **Bilguuna Ariunbaatara** w komedii pomyłek, **Akopa i Sylwię Szostaków, Piotra Pręgowskiego, Kingę Zawodnik, czy Adama Kraśkę.**

Do obsady dołącza też sympatyczny piesek **Chmurka.**

Serial uzupełniają szeroko zakrojone działania marketingowo-sprzedażowe jak: wydane na licencji gry planszowe, coroczne zloty fanów, czy Social Media (Facebook, Instagram, YouTube, TikTok – **nasz profil jest liderem w Polsce w kategorii telewizja!**). Od października 2023 Telewizja Puls, wraz Komendą Główną Policji i aktorami serialu „Lombard. Życie pod zastaw” prowadzi ogólnopolską **akcję społeczną #ZnamTeNumery**, na rzecz bezpieczeństwa seniorów. Więcej na <https://znamtenumery.pl/>

Od poniedziałku do piątku od 19.00



# Filmy! Zawsze o 20:00

Wielkie emocje, najlepsza rozrywka i bogata oferta filmowa!

Przez cały tydzień od poniedziałku do niedzieli Puls zaprasza na pasmo „Zawsze o 20.00”, a w nim na najlepsze hity filmowe!

Każdy widz znajdzie tu coś dla siebie – od kina akcji, przez doskonałe komedie, po hollywoodzkie blockbustery.

W ofercie znajdują się tak głośne tytuły jak m.in.: trylogia „Urowadzona” z gwiazdą kina akcji Liamem Neesonem, trylogia „John Wick” z jedynym w swoim rodzaju Keanu Reevesem, „Elita zabójców”, oraz premierowo w telewizji ogólnodostępnej: „Kryptonim Banshee” (2002) z Antonio Banderasem czy „Paradise City” (2022) – znakomite kino akcji z Bruce’em Willisem i Johnem Travoltą.

Rocznie na naszych obu kanałach Puls i Puls 2 pokazujemy 1000 filmów!

Codziennie od poniedziałku do niedzieli o 20.00

**polsat  
media**

